Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: paulinhomotos@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

[bookmark: __DdeLink__47_706409949][bookmark: __DdeLink__256_1801718829]		      REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade, através do setor responsável, realizar a operação tapa buraco na Rua José Orsi, Vila Angélica em frente a FATEC, nesta cidade.

J U S T I F I C A T I V A

               Pedimos essa reenvidicação com urgência devido ser via de grande movimento de acesso a Bairros  e a comércios.
             Tapar os buracos se faz necessária para manutenção, aumentando a segurança dos motorista prvinido assim acidentes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de abril de 2021.

PAULINHO MOTOS
[bookmark: __DdeLink__129_3448327546]Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 1052/2021 - PROTOCOLO 1991/2021 - 09/04/2021 13:21